K-WV 5/3 PNEU ZENTRUM

GESCHLOSS 4A

5/3-way pilot valve, mid-position closed
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Citi dati pieejami péc pieprasijuma.
Produkts
Apziméjums Savienojums
K- 07 15 04 21 M5
K- 07 15 04 22 G 1/8"
K- 07 15 04 23 G 1/8"
K- 07 15 04 24 G 1/4"
K- 07 15 04 25 G 1/4"
K- 07 15 04 26 G 3/8"
K- 07 15 04 27 G 1/2"
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Ekspluatacijas spiediens

1.5 - 8 bar

Temperatiras diapazons

Up to +70 °C

Caurpludes vértibas mérijums

At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure drop Ap = 1 bar

Regulésanas gaisa pieslégums

G 1/8
Varsta korpuss

Aluminium alloy

AtgaisoSanas pieslégums

5
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1/8
1/4
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Caurpl_de nom.

250
400
550
550
950
950
1600

Sleéguma shémas numurs

29
29
29
29
29
29
29

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Tipizmérs

100
100
200
200
300
300
400

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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